令和３年４月28日

所属責任者・参加選手 各位

公益財団法人日本レスリング協会

実 行 委 員 会

「明治杯」令和３年度全日本選抜レスリング選手権大会における書類について

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会についての「各種書類」のご提出を下記の通りお知らせいたします。

つきましては、「明治杯」大会要項をご確認のうえ、ご対応のほど宜しくお願いいたします。

記

１．大会名：「明治杯」令和３年度全日本選抜レスリング選手権大会

２．期 間：令和３年５月27日(木)～５月30日(日)

３．会 場：駒沢体育館

４．参加者全員（書類）

 （１）「レスリング健康チェックシート」・・・入館日に受付に提出。

（２）「入館日チェックシート」・・・入館日に受付に提出。

（３）「参加の同意書」・・・事前に実行委員会に提出（郵送）。

５．18歳以下の参加者（追加書類）

 （１）診断書・・・・・事前に実行委員会に提出（郵送）。

 （２）保護者の同意書・・・・事前に実行委員会に提出（郵送）。

６．18歳未満の参加者

・ＪＡＤＡ親権者の同意書・・・・本人が携帯します。

７．書類の郵送先について

（１）郵送先

〒160-0013  東京都新宿区霞ヶ丘町４-２  ジャパンスポーツオリンピックスクエア1004号室

（公財）日本レスリング協会  「明治杯」全日本選抜選手権大会  実行委員会あて

（２）郵送期限：令和３年５月14日（金）必着

８．参加料の納付期間について

・「モシコム」：令和３年５月17日(月)～５月20日(木)を予定しています。

以上

＜追伸＞

１．参加選手は、新型コロナウイルス感染症検査を行い、陰性であれば参加できます。

  検査方法については、後日、協会ホームページ等にてお知らせいたします。

２．新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、４都府県に４月25日から５月11まで３度目の緊急

事態宣言が発令中ではありますが、大会開催に向けて準備を進めております。変更等がある

場合には、協会ホームページに掲載しますので、ご注意ください。